[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с. Дзержинское

09.06.2021                                                                                                            №5-40р

       О принятии в муниципальную собственность сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края из Федеральной собственности объектов недвижимого имущества
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом Прокуратуры Красноярского края от 22.03.2021 г. № 10/2-20-2021/72, ст. 22 Устава сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Рекомендовать администрации сельсовета принять в технически исправном состоянии в муниципальную собственность сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края из Федеральной собственности объекты недвижимого имущества, согласно приложению 1.
         2. Рекомендовать администрации Дзержинского сельсовета осуществить процедуру принятия объектов недвижимого имущества, указанного в п. 1 настоящего решения из Федеральной собственности в муниципальную собственность сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края.
         3.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель сельского

Совета депутатов

                              Ю. Л. Самусева
Глава сельсовета                                                                                          А.И. Сонич

	Приложение 1

к решению Дзержинского сельского Совета депутатов от 09.06.2021г. №5-40р

Перечень
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края из Федеральной собственности

	№ п/п
	Полное наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Назначение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Жилой дом
	Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, пер. Трактовый, д. 8.

	жилое
	Кадастровый номер 24:10:1813065:34, площадь 79,5 кв. м., количество этажей 1; стены: деревянные;  год ввода в эксплуатацию: 1987.

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, пер. Трактовый, д. 8.

	для ведения личного подсобного хозяйства
	Кадастровый номер: 24:10:1813065:9; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь: 1488 кв. м.

_1684213832.bin